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Suszarka do włosów Braun Satin Hair 3
HD380

Cena 199 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy BRAUNHD380

Kod EAN 4210201122517

Producent Braun

Opis produktu

Suszarka do włosów Braun Satin Hair 3 HD380

Dlaczego warto kupić suszarkę do włosów Braun Satin Hair 3 HD380? Suszarka Braun Satin Hair 3 HD380 oferuje Ci silnik o
mocy 2000 W, który zapewnia szybkie i skuteczne suszenie. Suszarka HD380 to idealny wybór dla długich i gęstych włosów.
Urządzenie zostało wyposażone w regulację temperatury, dzięki której dostosujesz parametry suszarki do własnych potrzeb.
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Koncentrator suszarki Braun Satin Hair 3 HD380

Do czego służy koncentrator dołączony do suszarki Braun Satin Hair 3 HD380? Koncentrator dołączony do zestawu suszarki
Braun Satin Hair 3 HD380 pozwala Ci na dokładniejsze suszenie włosów, skoncentrowany strumień powietrza ułatwia
wycelowanie w pojedyncze pasmo włosów i szczegółowe modelowanie najbardziej wymagających fryzur.

 

Regulacja temperatury oraz prędkości nadmuchu

Do czego służy funkcja zimnego nawiewu w suszarce Braun Satin Hair 3 HD380? Suszarka Satin Hair 3 HD380 pozwala Ci na
dostosowanie temperatury nawiewu do kondycji oraz rodzaju twoich włosów. Urządzenie posiada również funkcję zimnego
nawiewu, który możesz aktywować za pomocą jednego przycisku po zakończeniu suszenia i stylizacji, by utrzymać efekt
ułożonej fryzury na wiele godzin, bez konieczności poprawiania.

Technologia jonizacji powietrza Braun Iontec

Jak działa jonizacja powietrza Iontec? Suszarka Braun Satin Hair 3 HD380 dzięki technologii Iontec, uwalnia miliony aktywnych
jonów, które zwalczają elektryczność statyczną, która pojawia się w przypadku stosowania konwencjonalnych suszarek. Dzięki
suszarce Satin Hair 3 HD380 Twoje włosy będą układać się jeszcze równiej, zyskując widocznie większy blask oraz zdrowszy
wygląd.
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